CORMAGDALENA PARA LA IMPLEMENTACIÓN DE UN PROYECTO PILOTO DE ECONOMÍA CIRCULAR 
QUE INCORPOREN LA GESTIÓN INTEGRAL DE RESIDUOS ORGÁNICOS.” 

Que el presupuesto oficial estimado por CORMAGDALENA para la Selección Abreviada de Menor 

Cuantía No. SAMC-05-2021, es la suma de SESENTA Y SEIS MILLONES DE PESOS M/CTE 

($66.000.000), INCLUIDO IVA. 

Que CORMAGDALENA cuenta para la Selección Abreviada de Menor Cuantía No. SAMC-05-2021, con 

el Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 202100532 del 12 de abril de 2021 

Que de acuerdo con el artículo 2.2.1.1.1.7.1. del Decreto 1082 de 2015, el aviso de convocatoria

[...]

PARA LA IMPLEMENTACIÓN DE UN PROYECTO PILOTO DE ECONOMIA CIRCULAR QUE 

INCORPOREN LA GESTIÓN INTEGRAL DE RESIDUOS ORGÁNICOS.”    

ARTÍCULO SEGUNDO: El presupuesto oficial estimado para el proceso de Selección Abreviada de 

Menor Cuantía No. SAMC-05-2021, es la suma de SESENTA Y SEIS MILLONES DE PESOS M/CTE 

($66.000.000), INCLUIDO IVA.   

ARTÍCULO TERCERO: El proceso de selección cuya apertura se ordena en el artículo primero de la 

parte resolutoria de este acto administrativo, se realizará de conformidad con el siguiente 

cronograma: 

ACTIVIDAD LUGAR DE CONSULTA Y AUDIENCIAS